



## Nazif Ay yazdı

### Mehdi konusunda haklı çıktım

10 Şubat Pazartesi 2020 00:12



Dincilerce her dönemde çıkacağı müjdelen ve adeta “Yalancı gebelik” gibi bir türlü doğup iktidara gelemeyen o meçhul Mehdi 2019’da da çıkmamıştı.

“2019’da Mehdi gelecek” diyordu, cemaat ve tarikatlar ile Hizbullah yanlıları.

Ben de: “2019’da Darbeci Mehdi gelecek” diyordum.

Bunun üzerine tam üç tane yazı yazmış, Mehdi’nin çıkışına ilişkin verilen 1440 hicri takviminin hangi zamana denk düştüğünü, Nisan 2019’da Türkiye’nin ekonomik ve siyasal olarak karışacağı kehanetini Nurculuk kitaplarından aktaran Abdurrahman Dilipak’ın hangi tehlikeye işaret ettiğini deşifre etmişim.

Sırf bu yüzden Hizbullahçılar, Cihat adlı yazımı bahane ederek ve yanlarına katliam fetvacı olarak Siirt müftüsünü alarak

bizim aleyhimize kara propagandayı medyalarına taşımışlardı. Üstelik Paris'teki Charlie Hebdo katliamını örnek gösterip Odatv'yi ve beni tehdit etmişlerdi.

Peki ne oldu?

Dincilerce her dönemde çıkacağı müjdelen ve adeta "**Yalancı gebelik**" gibi bir türlü doğup iktidara gelemeyen o meçhul Mehdi 2019'da da çıkmamıştı.

Bu duruma ben şahsen hiç şaşırılmamıştım.

Çünkü yalancı gebelik süreciyle doğup İslam dünyasının başına **ilahi hero**, yani kutsal kahraman olarak geçeceği haber verilen Hizbullah destekli bir Mehdi'nin gelececeğini biliyordum.

**HERO** sözcüğüne de açıklama getireyim. Fethullahçıların Fethullah Gülen'e HERO dediklerini 2015'teki Mehdi Mesih kitabımın kapağında ilan etmiştim. Bu konuyla alakalı bir yazı 19.07.2017 tarihinde Odatv'de yayımlanmıştı. **Hero sözcüğünün bir gizli açılımının da "Hoca efendiden Allah Razi olsun"** demek olduğu birçok haber kaynağında işlenmişti.

Eğer 2019'da İslami darbe yapmak üzere harekete geçen bir Mehdi hareket olsaydı, bunu ihbar eden kişi olarak ben haklı çıkmış olacaktım.

Fakat mademki benim ihbarımın sonucu Hizbullah ve diğer dinci örgütlerin Mehdisi gelemedi, o halde ısrarla beklenen ilahi kahraman olan Mehdi'nin gelmeyeceği konusunda ben haklı çıktım.

Evet, Muhyiddin el Arabi ile ünlü Batılı kâhin Nostradamus'un ebced ve Kabala falıyla 2016 yılında çıkacağını haber verdiği Mehdi'ye karşı ilk haykıran ben oldum. Sonuçta 15 Temmuz 2016 tarihindeki FETÖ darbe girişimi maalesef beni haklı çıkarttı. Neyse ki 2016 senesinin beklenen darbeci Mehdisi doğamadan öldü. Bu Mehdi'yi ihbardan dolayı manen ilk öldürdüğüm ilahi hero 2016 Fethullahçı Mehdi olmuştu. İkinci olarak da 2019'daki Hizbullahçı Mehdi konusunda haklı çıktım.

Fakat tehlike geçmiş değil.

Yakın zamanda Recep Erdoğan'ın askeri başdanışmanı görevinde bulunan ve SADAT'ın da kurucusu Adnan Tanrıverdi, geçmiş kötü örneklerden ders almamış olacak ki bir programda şu sözleri söylemişti: "**Mehdi gelecek. Ortamı buna göre hazırlamalıyız**".

Tanrıverdi, söz konusu beyanatında, Türkiye'de tartışılan tüm dinsel temelli konuların altında kendilerinin olduğunu ve birçok kurumu kaldırıp onların yerine kendi sistemlerini kurduklarını savunuyordu.

Tanrıverdi, başta Mehmet Metiner olmak üzere kendisine yönelen eleştiriler sonucu görevinden istifa ettiği halde, Mehdi'nin çıkacağı iddiasından döndüğünü de deklare etmediğine göre acaba 2020 yılı ve devamı olan yıllar **siyasal İslamcılarının Mehdisi'nin** darbesine hazırlıkla mı geçecektir.

Öyleyse 2016'da FETÖ Mehdisini, 2019'da Hizbullah Mehdisini doğru olmadığını söyleyen kişi olarak bana, 2020 ve sonrasında da siyasal İslamın Mehdisini olmayacağını belirtme misyonunun kaldığına inanıyorum.

**Nazif Ay**

**Odatv.com**

□

Nazif Ay

arşiv

## İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

## İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

## Mobil Uygulamalar



## Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

